
ROMÂNIA

JUDEŢUL SUCEAVA

COMUNA GĂLĂNEŞTI

- CONSILIUL LOCAL -

HOTĂRÂRE

privind aprobarea indicatorilor tehnico — economici ai obiectivului de investiţie
„Reabilitare bază sportivă şcolară în comuna Gălăneşti, judeţul Suceava"

Consiliul Local al comunei Gălăneşti

Având în vedere:
- Referatul de aprobare prezentat de primarul comunei Gălăneşti;

- Raportul compartimentului urbanism şi amenajarea teritoriului:

- Raportul de avizare al Comisiei pentru programe de dezvoltare economico-

socială, buget, finanţe, administrarea domeniului public şi privat al comunei,

agricultură, gospodărire comunală, protecţia mediului i turism;
- Prevederile 44 alin. ( 1) din Legea nr. 273/2006 privind finanţele publice locale,

În conformitate cu prevederile art. 129 alin. (2) litera „b" şi ale alin. (4) lit. „d" din
Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul Administrativ;

În temeiul art. 196 alin. (1) lit. „a" din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr.
57/2019 privind Codul Administrativ;

HOTĂRĂŞTE:

Art.1 Se aprobă documentaţia tehnico — economică fazele Studiu de

prefezabilitate elaborată de către SC ATELIER JURAVLE SRL Rădăuţi precum şi

indicatorii tehnico — economici ai obiectivului de investiţie „Reabilitare bază sportivă

şcolară în comuna Gălăneşti, judeţul Suceava", conform anexei ła prezenta Hotărâre.

Art. 2 Primarul comunei Gălăneşti va duce la îndeplinire prevederile prezentei

hotărâri.

PREŞEDINT DE EDINŢĂ,

G orghe Galan .. ::
: Contrasemnează:

‚
c,Ź_._

/ \ SECRETARUL GENERAL AL COMUNEI

Gălăneşti, 7 ianuarie 2022 \( Ilenuta Hriscă
Nr. 3 o'

A CU ‘- ..



Anexa la

Hotărârea Consiliului

Local Gălănesti

Nr. 3 din 7 ianuarie 2022

Indicatorii tehnico - economici pentru obiectivul de investiţii

Reabilitare bază sportivă şcolară în comuna Gălăneşti, judeţul Suceava

Indicatori tehnici

Caracteristici tehnice:

- propunere expropiere in interes public pentru suprafata de 10256,Omp, ce va
rezulta prin divizarea si alipirea unor parcele existente, avand proprietari
diferiti

- reamenajare baza sportiva scolara (constructii C2, C3, C4, extinderi), Sc =

895,0 mp (constructii + copertina), Sd = 895,Omp (constructii + copertina),
regim de inaltime — parter

- reamenajare constructie C5, Sc = Sd = 70,0 mp, regim de inaltime — parter

- imprejmuire perimetrala (tip 1 + tip 2) + porti acces — 645,lml
- lucrari sistematizare verticala — 2694,6mp
- lucrari reabilitare suprafata teren sport existent — 7712,2mp
- amenajare spatii verzi — 624,6mp
- racorduri utilitati (racord electric, apa, retea canalizare, canal terniic) — 1

ans.
- instalatie iluminat exterior — 1 ans
- desfiintare cladire C1 (grup sanitar), Sc = Sd = 24,3mp, regim inaltime

parter

Indicatori economici:

- valoarea totala (INV) a obiectivului de investitii, inclusiv TVA —

10.473.592,84 lei
- valoare C+M (constructii montaj) 8.409.679,56 lei inclusiv TVA, adica

80,29% din valoarea totala

DURATA DE REALIZAE
--

/ 1' .

— J,/ 1

i,4

Sji'i.

‚‘

24luni 7/

/


